
SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH１ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 6台 5台 5台 6台 9台 5戦

1 藤本　大典 ACK 20 12 20 20 - 72 72
2 福本　浩人 ACTY 15 中 中 - 15 10 8 48 48
3 廣川　慎一 FUKUROU 10 8 8 R 15 41 41
4 吉谷　久俊 ATOMIC - 20 - - 20 40 40
5 八尋　俊一 ACTY 8 - 12 8 4 32 32
6 松尾　薫 FUKUROU - 15 - 15 R 30 30
7 久保　慶四郎 RC-大分 R 10 10 - 10 30 30
8 阪本　寧 ACTY - 止 止 - - 12 12 24 24
9 城戸　新一郎 EMZ-SPORTS 12 - - - - 12 12
10 中原　祥隆 ACK - - - - 6 6 6

河野　圭治 ACK - - - - R 0 0

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH１ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 6台 5台 5台 6台 9台 5戦

1 藤本　大典 ACK 20 12 20 20 - 72 72
2 福本　浩人 ACTY 15 中 中 - 15 10 8 48 48
3 廣川　慎一 FUKUROU 10 8 8 R 15 41 41
※ 吉谷　久俊 ATOMIC - 20 - - 20 40 40
4 八尋　俊一 ACTY 8 - 12 8 4 32 32
5 松尾　薫 FUKUROU - 15 - 15 R 30 30
6 久保　慶四郎 RC-大分 R 止 止 10 10 - 10 30 30
※ 阪本　寧 ACTY - - - 12 12 24 24
※ 城戸　新一郎 EMZ-SPORTS 12 - - - - 12 12
※ 中原　祥隆 ACK - - - - 6 6 6
※ 河野　圭治 ACK - - - - R 0 0

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH１ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 6台 5台 5台 6台 9台 5戦

1 岡﨑　辰雄 ACK 20 12 20 20 - 72 72
2 西　高志 ACTY 15 中 中 - 15 10 8 48 48
3 森下　志朗 FUKUROU 10 8 8 R 15 41 41
4 伊藤　慶 Keishikai 8 - 12 8 4 32 32
5 平原　慎太郎 FUKUROU - 15 - 15 R 30 30
6 美野　友紀 RC-大分 R 10 10 - 10 30 30
7 境　健一 ACTY - - - 12 12 24 24
8 高田　新二 ATOMIC - 止 止 20 - - - 20 20
8 井上　大幾 ATOMIC - - - - 20 20 20
10 橋口　由衣 CMSC長崎 12 - - - - 12 12
11 犬丸　卓 ACK - - - - 6 6 6
- 川野　想一朗 ACK - - - - R 0 0

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH１ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 6台 5台 5台 6台 9台 5戦

1 岡﨑　辰雄 ACK 20 12 20 20 - 72 72
2 西　高志 ACTY 15 中 中 - 15 10 8 48 48
3 森下　志朗 FUKUROU 10 8 8 R 15 41 41
4 伊藤　慶 Keishikai 8 - 12 8 4 32 32
5 平原　慎太郎 FUKUROU - 15 - 15 R 30 30
6 美野　友紀 RC-大分 R 10 10 - 10 30 30
※ 境　健一 ACTY - - - 12 12 24 24
※ 高田　新二 ATOMIC - 止 止 20 - - - 20 20
※ 井上　大幾 ATOMIC - - - - 20 20 20
※ 橋口　由衣 CMSC長崎 12 - - - - 12 12
※ 犬丸　卓 ACK - - - - 6 6 6
※ 川野　想一朗 ACK - - - - R 0 0

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。
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SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH２ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 12台 10台 12台 10台 7台 5戦

1 鶴田　健二 TCF 20 12 15 12 12 71 71
2 河本　拓哉 ACK 8 10 4 20 20 62 62
3 黒原　康仁 RC-大分 - 中 中 15 20 - 8 43 43
4 AKIRA ACK 3 8 12 8 10 41 41
5 今村　俊之 TCF 15 6 10 6 - 37 37
6 前田　良書 BUKICCHO 10 20 3 - - 33 33
7 枝光　展義 ACK 12 3 8 10 - 33 33
8 星野　元 FMSC - - - 15 15 30 30
9 馬場　潤一郎 FMSC 6 4 6 - - 16 16
10 山川　浩一 CRMC 1 - R 3 6 10 10
11 稲垣　歩 RC-大分 4 1 1 - R 6 6
12 廣瀬　友久 PURANTAN 1 - - 4 - 5 5
13 田中　博 R.T　ATRIE 1 止 止 - R - - 1 1
13 近藤　員章 ACK 1 - - R - 1 1
13 高崎　純一 ACK - - 1 R - 1 1
13 大坪　克典 KOUROUKAI - 1 - - - 1 1
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SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH２ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 12台 10台 12台 10台 7台 5戦

1 鶴田　健二 TCF 20 12 15 12 12 71 71
2 河本　拓哉 ACK 8 10 4 20 20 62 62
3 黒原　康仁 RC-大分 - 中 中 15 20 - 8 43 43
4 AKIRA ACK 3 8 12 8 10 41 41
5 今村　俊之 TCF 15 6 10 6 - 37 37
6 前田　良書 BUKICCHO 10 20 3 - - 33 33
7 枝光　展義 ACK 12 3 8 10 - 33 33
※ 星野　元 FMSC - - - 15 15 30 30
8 馬場　潤一郎 FMSC 6 4 6 - - 16 16
9 山川　浩一 CRMC 1 止 止 - R 3 6 10 10
10 稲垣　歩 RC-大分 4 1 1 - R 6 6
※ 廣瀬　友久 PURANTAN 1 - - 4 - 5 5
※ 田中　博 R.T　ATRIE 1 - R - - 1 1
※ 高崎　純一 ACK - - 1 R - 1 1
※ 近藤　員章 ACK 1 - - R - 1 1
※ 大坪　克典 KOUROUKAI - 1 - - - 1 1

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH２ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 12台 10台 12台 10台 7台 5戦

1 松尾　圭介 TCF 20 12 15 12 12 71 71
2 柴田　沙希 ACK 8 10 4 20 20 62 62
3 川原　愛 BUKICCHO - 15 20 3 8 46 46
4 藤田　めぐみ BUKICCHO 10 20 3 - - 33 33
5 枝光　祐子 ACK 12 中 中 3 8 10 - 33 33
6 枡谷　知彦 ACK 3 8 12 8 - 31 31
7 引間　知広 FMSC - - - 15 15 30 30
8 岩尾　竜太郎 TCF - - 10 6 - 16 16
9 藤口　裕介 FMSC 6 4 6 - - 16 16
10 多久島　裕憲 TCF 15 - - - - 15 15
11 竹原　静香 ACK - - - - 10 10 10
12 吉田　満 BELDIO - 6 - - - 6 6
12 梶山　剛 ACA - - R - 6 6 6
14 竹尾　真理華 RC-大分 4 1 1 - R 6 6
15 後藤　義則 PURANTAN - - - 4 - 4 4
16 増本　俊之 R.T　ATRIE 1 止 止 - R - - 1 1
16 藤井　海南斗 ACK 1 - - R - 1 1
16 廣瀬　香織 BUKICCHO 1 - - - - 1 1
16 大庭　正璽 ACK - - 1 - - 1 1
16 池口　良和 RASCAL - 1 - - - 1 1
16 秋光　浩 PURANTAN 1 - - - - 1 1
- 石原　宗典 ACK - - - R - 0 0

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH２ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 12台 11台 10台 7台 5戦

1 松尾　圭介 TCF 20 12 15 12 12 71 71
2 柴田　沙希 ACK 8 10 4 20 20 62 62
3 川原　愛 BUKICCHO - 15 20 3 8 46 46
4 藤田　めぐみ BUKICCHO 10 中 中 20 3 - - 33 33
5 枝光　祐子 ACK 12 3 8 10 - 33 33
6 桝谷　知彦 ACK 3 8 12 8 - 31 31
※ 引間　知広 FMSC - - - 15 15 30 30
※ 岩尾　竜太郎 TCF - - 10 6 - 16 16
7 藤口　裕介 FMSC 6 4 6 - - 16 16
※ 多久島　裕憲 TCF 15 - - - - 15 15
※ 竹原　静香 ACK - - - - 10 10 10
8 竹尾　真理華 RC-大分 4 1 1 - R 6 6
※ 吉田　満 BELDIO - 6 - - - 6 6
※ 梶山　剛 CRMC - - R - 6 6 6
※ 後藤　義則 PURANTAN - - - 4 - 4 4
※ 増本　俊之 R.T　ATRIE 1 止 止 - R - - 1 1
※ 廣瀬　香織 BUKICCHO 1 - - - - 1 1
※ 秋光　浩 PURANTAN 1 - - - - 1 1
※ 藤井　海南斗 ACK 1 - - R - 1 1
※ 大庭　正璽 ACK - - 1 - - 1 1
※ 池口　良和 RASCAL - 1 - - - 1 1
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※ 石原　宗典 ACK - - - R - 0 0

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH３ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 3台 5台 3台 6台 5台 5戦

1 後藤　章文 PURANTAN 20 20 15 15 - 70 70
2 豊田　智孝　 RC-大分 - 中 中 12 20 - 15 47 47
3 江藤　享平 ＡＭＳ宮崎 - - - 20 20 40 40
4 山北　研二 MCA - 8 12 6 8 34 34
5 坂田　晃羅 ACK - 10 - 10 12 32 32
6 北垣　恵一 ACK 15 - - - 10 25 25
7 本田　大成 V - 15 - - - 15 15
8 鷲尾　俊一 ＪＭＲＣ九州所属 - 止 止 - - 12 - 12 12
8 山之内　一真 BUKICCHO 12 - - - - 12 12
10 宮久　寛史 MCA - - - 8 - 8 8
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SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH３ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 3台 5台 3台 6台 5台 5戦

1 後藤　章文 PURANTAN 20 20 15 15 - 70 70
2 豊田　智孝 RC-大分 - 中 中 12 20 - 15 47 47
※ 江藤　享平 ＡＭＳ宮崎 - - - 20 20 40 40
3 山北　研二 MCA - 8 12 8 8 36 36
4 坂田　晃羅 ACK - 10 - 12 12 34 34
※ 北垣　恵一 ACK 15 - - - 10 25 25
※ 本田　大成 V - 止 止 15 - - - 15 15
※ 山之内　一真 BUKICCHO 12 - - - - 12 12
※ 宮久　寛史 MCA - - - 10 - 10 10

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH３ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 3台 5台 3台 6台 5台 5戦

1 河嶋　康史 MSH 20 20 15 15 - 70 70
2 松葉　謙介 RC-大分 - 12 20 - 15 47 47
3 大西　慧 ＡＭＳ宮崎 - 中 中 - - 20 20 40 40
4 石原　宗典 ACK 15 10 - - 12 37 37
5 斉藤　龍 MCA - 8 12 6 8 34 34
6 毛利　大哉 FMSC - 15 - - - 15 15
7 川原　愛 BUKICCHO 12 - - - - 12 12
7 井上　草汰 ＪＭＲＣ九州所属 - - - 12 - 12 12
9 大庭　正璽 洞海ＡＳＣ - 止 止 - - 10 - 10 10
9 有川　大輔 ACK - - - - 10 10 10
11 勝瀬　知冬 ＫＯＲＯＫＡＩ - - - 8 - 8 8

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH３ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 3台 5台 3台 6台 5台 5戦

1 河嶋　康史 MSH 20 20 15 15 - 70 70
2 松葉　謙介 RC-大分 - 中 中 12 20 - 15 47 47
※ 大西　慧 ＡＭＳ宮崎 - - - 20 20 40 40
3 石原　宗典 ACK 15 10 - - 12 37 37
4 斉藤　龍 MCA - 8 12 8 8 36 36
※ 毛利　大哉 FMSC - 15 - - - 15 15
※ 川原　愛 BUKICCHO 12 止 止 - - - - 12 12
※ 大庭　正璽 洞海ＡＳＣ - - - 12 - 12 12
※ 勝瀬　知冬 ＫＯＲＯＫＡＩ - - - 10 - 10 10
※ 有川　大輔 ACK - - - - 10 10 10

.

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH４ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 3台 3台 0台 3台 3台 4戦

1 西依　良樹 FMSC - 20 15 15 50 50
2 川中　天兵 CMSC大分 20 中 中 - 不 20 - 40 40
3 佐々木　裕一 FMSC - 15 12 - 27 27
4 宮久　寛史 MCA - - 成 - 20 20 20
5 田島　宏司 Ｏ・Ｔ・Ｓ 15 - - - 15 15
6 吉田　賢吾 R-１０-N - 12 立 - - 12 12
- 川野　想一朗 ACK R 止 止 - - - 0 0
- 今村　淳一 FMSC - - - R 0 0

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH４ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 3台 3台 0台 3台 3台 4戦

1 西依　良樹 FMSC - 20 15 15 50 50
※ 川中　天兵 CMSC大分 20 中 中 - 不 20 - 40 40
※ 佐々木　裕一 FMSC - 15 12 - 27 27
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※ 宮久　寛史 MCA - - 成 - 20 20 20
※ 田島　宏司 Ｏ・Ｔ・Ｓ 15 - - - 15 15
※ 吉田　賢吾 R-１０-N - 12 立 - - 12 12
※ 川野　想一朗 ACK R 止 止 - - - 0 0
※ 今村　淳一 FMSC - - - R 0 0

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH４ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 3台 3台 0台 3台 3台 4戦

1 土谷　英治 CMSC大分 20 12 20 - 52 52
2 新原　秀直 O・T・S 15 15 - - 30 30
3 伊藤　慶 Keishikai - 中 中 20 不 - - 20 20
3 山崎　政史 MCA - - - 20 20 20
5 牟田　昂平 FMSC - - 成 15 - 15 15
5 川津　舞紗 FMSC - - - 15 15 15
7 今村　淳一 FMSC - 止 止 - 立 12 - 12 12
- 原田　裕己 ACK R - - - 0 0
- 横手　考希 ACK - - - R 0 0
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SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH４ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 3台 3台 0台 3台 3台 4戦

1 土谷　英治 CMSC大分 20 12 20 - 52 52
※ 新原　秀直 O・T・S 15 15 - - 30 30
※ 伊藤　慶 Keishikai - 中 中 20 不 - - 20 20
※ 山崎　政史 MCA - - - 20 20 20
※ 牟田　昂平 FMSC - - 成 15 - 15 15
※ 川津　舞紗 FMSC - - - 15 15 15
※ 今村　淳一 FMSC - 止 止 - 立 12 - 12 12
※ 原田　裕己 ACK R - - - 0 0
※ 横手　考希 ACK - - - R 0 0

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH５ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 6台 7台 9台 9台 10台 5戦

1 中西　昌人 BUKICCHO 20 20 20 20 20 100 100
2 白𡈽　辰美 MOON 15 15 15 15 15 75 75
3 井口　和彦 GRAVEL 12 中 中 10 12 8 12 54 54
4 若杉　達哉 MCA - 12 R 10 8 30 30
5 石井　誠 EMZ-S - 8 10 4 6 28 28
6 大谷　美紀夫 ACK 10 6 - - 4 20 20
7 秋竹　純 FMSC - 止 止 - 6 R 10 16 16
8 日高　重貴 R-１０-N - 4 8 3 1 16 16
9 藤田　めぐみ BUKICCHO - - - 12 3 15 15
10 豊村　渉 ACK 8 - - - - 8 8
11 髙橋　健司 ACK R - R 6 - 6 6
12 角　浩志 MOON - - R - 1 1 1

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH５ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ドライバー MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 6台 7台 9台 9台 10台 5戦

1 中西　昌人 BUKICCHO 20 20 20 20 20 100 100
2 白𡈽　辰美 MOON 15 15 15 15 15 75 75
3 井口　和彦 GRAVEL 12 中 中 10 12 8 12 54 54
4 若杉　達哉 MCA - 12 R 10 8 30 30
5 石井　誠 EMZ-S - 8 10 4 6 28 28
6 大谷　美紀夫 ACK 10 6 - - 4 20 20
7 秋竹　純 FMSC - - 6 R 10 16 16
8 日高　重貴 R-１０-N - 4 8 3 1 16 16
※ 藤田　めぐみ BUKICCHO - 止 止 - - 12 3 15 15
※ 豊村　渉 ACK 8 - - - - 8 8
9 髙橋　健司 ACK R - R 6 - 6 6
※ 角　浩志 MOON - - R - 1 1 1

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH５ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 6台 7台 9台 9台 10台 5戦

1 津野　裕宣 MOON 15 15 15 15 15 75 75
2 瀬戸　駿一 RC-大分 - 20 20 - 20 60 60
3 市山　智博 GRAVEL 12 10 12 8 - 42 42
4 田口　信 MCA - 12 R 10 8 30 30
5 豊田　智孝 RC-大分 20 中 中 - - - - 20 20
5 竹尾　真理華 RC-大分 - - - 20 - 20 20
7 榊　雅広 FMSC - - 6 R 10 16 16
8 小川　まり FMSC - 4 8 3 1 16 16
9 前田　良書 BUKICCHO - - - 12 - 12 12
9 丸山　晃助 JMRC九州登録無 - - - - 12 12 12
11 弘川　靖雄 ACK 10 - - - - 10 10
11 西依　良樹 FMSC - - 10 - - 10 10
13 久保田　毅 CMSC長崎 - 6 - - 4 10 10
14 有川　大輔 ACK 8 - - - - 8 8
14 大西　慧 ＡＭＳ宮崎 - 止 止 8 - - - 8 8
16 犬丸　卓 ACK - - - 6 - 6 6
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16 増本　俊之 R.T　ATRIE - - - - 6 6 6
18 原　將人 ＡＭＳ宮崎 - - - 4 - 4 4
19 梨木　裕司 BUKICCHO - - - - 3 3 3
20 角　久美子 MOON - - R - 1 1 1
- 大庭　正璽 洞海ASC R - - - - 0 0
- 近藤　員章 ACK - - R - - 0 0

SR. 1 SR. 2 SR. 3 SR. 4 SR. 5 SR. 6 SR. 7

RH５ クラス 3/21-22 4/25-26 5/16-17 10/17-18 9/5-6 10/3-4 10/31-11/1

ﾅﾋﾞｹﾞｰﾀｰ MCA R-10-N ACK FMSC GRAVEL RC-大分 ACK
選手名 所属クラブ 6台 7台 9台 9台 10台 5戦

1 津野　裕宣 MOON 15 15 15 15 15 75 75
2 瀬戸　駿一 RC-大分 - 20 20 - 20 60 60
3 市山　智博 GRAVEL 12 10 12 8 - 42 40
4 田口　信 MCA - 12 R 10 10 32 32
※ 豊田　智孝 RC-大分 20 中 中 - - - - 20 20
※ 竹尾　真理華 RC-大分 - - - 20 - 20 20
5 榊　雅広 FMSC - - 6 R 12 18 18
6 小川　まり FMSC - 4 8 3 3 18 18
※ 前田　良書 BUKICCHO - - - 12 - 12 12
※ 久保田　毅 CMSC長崎 - 6 - - 6 12 12
※ 弘川　靖雄 ACK 10 - - - - 10 10
※ 西依　良樹 FMSC - - 10 - - 10 10
※ 有川　大輔 ACK 8 - - - - 8 8
※ 大西　慧 ＡＭＳ宮崎 - 8 - - - 8 8
※ 増本　俊之 R.T　ATRIE - 止 止 - - - 8 8 8
※ 犬丸　卓 ACK - - - 6 - 6 6
※ 原　將人 ＡＭＳ宮崎 - - - 4 - 4 4
※ 梨木　裕司 BUKICCHO - - - - 4 4 4
※ 角　久美子 MOON - - R - 1 1 1
※ 大庭　正璽 洞海ASC R - - - - 0 0
※ 近藤　員章 ACK - - R - - 0 0

※　シリーズ3戦以上の参加者のみ表彰対象とする。
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